
ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 
DLA NASZYCH KLIENTÓW

WSPÓŁPRACA
Prowadzimy partnerską współpracę z klientami w ramach programów 
przynoszących korzyści społeczne i innowacje.
PROGRAM DLA MŁODYCH: Opierając się na celach zrównoważonego rozwoju ONZ  
(UN Sustainable Development Goals), dajemy młodym ludziom narzędzia i umiejętności  
do opowiadania o globalnych problemach wpływających na ich przyszłość. W Polsce 
program realizowany jest pod nazwą „To MY tworzymy świat”.

MIRAISHA: Zapewniamy możliwość rozwoju kariery w Afryce, organizując warsztaty dla 
fotografów, filmowców i właścicieli firm poligraficznych.

TRANSFORMACJA CYFROWA: Pomagamy klientom dostarczać korzyści innym poprzez 
cyfryzację danych, działalności operacyjnej i procesów.

ZWRACAMY UWAGĘ NA POTRZEBY 
Nasze podejście do zrównoważonego rozwoju opiera się na słuchaniu klientów.
Tylko zachowując otwartość na nowe podejścia, możemy stworzyć lepszą przyszłość.

Prosimy o kontakt pod adresem sustainability@canon-europe.com w celu przekazania 
sugestii dotyczących wspólnego wprowadzania pozytywnych zmian.

Korzystając z zasad Kyosei —  
życie i praca dla wspólnego dobra — 
możemy rozwijać pozytywne aspekty 

technologii przetwarzania obrazu, 
zapewniając korzyści społeczne 
i środowiskowe naszym klientom 

zarówno teraz,  
jak i w przyszłości.

ODPOWIEDZIALNY WYBÓR
Jako sygnatariusze zasad UN Global Compact staramy się spełniać  
potrzeby naszych klientów w sposób odpowiedzialny.
BEZPIECZEŃSTWO: Rozumiemy potrzebę skutecznych regulacji dotyczących 
bezpieczeństwa produktów, środowiska i środków chemicznych.

PRZEJRZYSTOŚĆ: Dbamy o prawa człowieka i zarządzamy ryzykiem współczesnego 
niewolnictwa w naszych łańcuchach dostaw.

OCHRONA: Pomagamy klientom w ochronie danych własnych i użytkowników.

MNIEJSZY WPŁYW NA ŚRODOWISKO
Oferujemy produkty i usługi, które pomagają klientom w ograniczeniu ich 
wpływu na środowisko naturalne.
ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ: Stale podnosimy efektywność energetyczną urządzeń. 
Większość produktów kwalifikuje się do certyfikatu Energy Star.

DRUKOWANIE JAKO USŁUGA: Dzięki wdrożeniu usługi zarządzania drukiem klienci mogą 
ograniczyć emisję związków węgla z floty urządzeń nawet o 60%.

GOSPODARKA CYRKULARNA: Oferta regenerowanych fabrycznie produktów EQ80  
i varioPRINT 6000 oraz nagradzany, paneuropejski program recyklingu kaset pomagają 
klientom przyczynić się do rozwoju gospodarki cyrkularnej i ponownego wykorzystania 
zasobów.


